
Regionalny  Program
Stypendialny  dla  uczniów  i
studentów
Z  inicjatywy  Samorządu  Województwa  Małopolskiego  w  roku
szkolnym/akademickim 2018/2019 będą przyznawane stypendia dla
uczniów  i  studentów  mieszkających  na  terenie  Województwa
Małopolskiego.

Program stypendialny adresowany jest do uczniów i studentów,
którzy  osiągają  nie  tylko  sukcesy  w  nauce,  ale  również
w  prestiżowych  zawodach  sportowych  czy  konkursach
artystycznych.

– Celem Regionalnego Programu Stypendialnego finansowanego ze
środków  własnych  Województwa  Małopolskiego  jest  inwestycja
w  wiedzę  i  zdolności  młodych  Małopolan.  Dzięki  wsparciu
z budżetu Województwa Małopolskiego uczniowie i studenci mogą
starać  się  o  stypendia  w  wysokości  kilkuset  złotych
miesięcznie.  Tym  sposobem  chcemy  doceniać  młodych  ludzi,
którzy nie tylko rozwijają swoją pasję, ale też zwyciężają na
olimpiadach i w konkursach z różnych przedmiotów czy podczas
ogólnopolskich  i  międzynarodowych  zmagań  sportowych  lub
artystycznych  –  informuje  Anna  Pieczarka,  Członek  Zarządu
Województwa Małopolskiego.

W  roku  szkolnym/akademickim  2018/2019  r.  będą  przyznawane
stypendia  dla  uczniów  mieszkających  na  terenie  Województwa
Małopolskiego:

1) Dla uczniów za szczególne osiągnięcia artystyczne, sportowe
oraz w naukach humanistycznych. Stypendia przyznawane będą na
okres  maksymalnie  10  miesięcy.  Miesięczna  wysokość  ww.
stypendiów wynosi:

w  przypadku  uczniów  szkół  podstawowych  (klasy  5-7):
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350,00 zł brutto;
w przypadku uczniów klasy 8 szkoły podstawowej (w tym
klas dotychczasowego gimnazjum): 425,00 zł brutto;
w  przypadku  uczniów  szkół  ponadpodstawowej  (w  tym
ponadgimnazjalnych): 500,00 zł brutto.

2)  Dla  studentów  za  szczególne  osiągnięcia  artystyczne,
sportowe, w naukach humanistycznych i społecznych, w naukach
ścisłych,  przyrodniczych  i  technicznych,  a  także  na  naukę
nowożytnego  języka  obcego,  stażowe  oraz  na  naukę  języka
polskiego  (dla  studentów,  legitymujący  się  obywatelstwem
innych państw).
Stypendia przyznawane będą na okres maksymalnie 10 miesięcy,
z wyjątkiem stypendium na naukę języka obcego przyznawanego na
okres trwania kursu oraz stypendium stażowego przyznawanego na
okres  trwania  stażu.  Miesięczna  wysokość  stypendiów  wynosi
maksymalnie 600,00 zł brutto, z wyjątkiem stypendium na naukę
nowożytnego  języka  obcego  (wysokość  stypendium  wynosi  nie
więcej  niż  50%  kosztu  kursu)  oraz  stypendium  stażowego
(wysokość  stypendium  wynosi  równowartość  stypendium
przyznanego przez przedsiębiorcę, przy czym nie więcej niż
800,00 zł brutto miesięcznie).

Uczniowie  i  studenci  uzdolnieni  i  mający  szczególne
osiągnięcia naukowe, artystyczne czy sportowe o stypendia mogą
się starać od 31 stycznia 2019 r.

Wszystkie niezbędne informacje dostępne na stronie:

https://www.malopolska.pl/dla-mieszkanca/praca-i-edukacja/regi
onalny-program-stypendialny
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Certyfikat  LIDER  PROJEKTU
,,Szkoła  Promująca
Bezpieczeństwo” dla EKONOMA
12 lutego 2019r. Zespół Szkół Nr 1  im. Józefa Piłsudskiego w
Limanowej  gościł   mł.  insp.  Krzysztofa  Chochlińskiego–  I
Zastępcę Komendanta Powiatowego Policji w Limanowej,  asp.
sztab.  Stanisława  Krupę-  zastępcę  Naczelnika  Wydziału
Prewencji oraz sierż. szt. Dariusza Cibę- asystenta Zespołu
ds. Nieletnich i Patologii. Przedstawiciele miejscowej policji
w  imieniu  nadinsp.  dr  Krzysztofa  Pobuty-  Komendanta
Wojewódzkiego  Policji  w  Krakowie  wręczyli  na  ręce  Pani
dyrektor  Joanny  Rudek  oraz  przedstawicieli  Samorządu
Uczniowskiego  Olgierda  Haloty  oraz  Adriana  Krawczyka
Certyfikat LIDERA PROJEKTU „Szkoła Promująca Bezpieczeństwo”.

W  uroczystości  uczestniczyły  koordynatorki  projektu  Pani
dyrektor Anna Zając oraz Pani pedagog Dorota Żelasko, które
przy współpracy powołanego Zespołu ds. bezpieczeństwa, przez
okres 8 lat były inicjatorkami wielu innowacyjnych działań
zmierzających  do  poprawy  poziomu  bezpieczeństwa  na  terenie
naszej placówki.

Należy  podkreślić,  iż  ten  zaszczytny  tytuł  Zespół  Szkół
otrzymał  jako  pierwsza  szkoła  ponadpodstawowa  w  powiecie
limanowskim.

W swoim przemówieniu Pani Dyrektor podziękowała za przyznany
certyfikat, który jest uhonorowaniem wielu lat intensywnego i
wytrwałego dbania o bezpieczeństwo w szkole, co nie jest łatwe
w tak rozbudowanej placówce, gdzie jest wiele obszarów, w
których o bezpieczeństwo należy się zatroszczy.

Zespół  Szkół  Nr  1  jest  niezmiernie  dumny  z  przyznanego
certyfikatu, tym bardziej, że otrzymują go jedynie szkoły,
które mogą poszczycić się długoletnim, wyróżniającym udziałem
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w Projekcie Zintegrowanej Polityki Bezpieczeństwa. Projekt ten
realizowany był jako centralny  przez Komendę Główną Policji.
Z czasem jednak stał się w Małopolsce projektem regionalnym,
koordynowanym przez Komendę Wojewódzką Policji przy wsparciu i
doradztwie Policji i samorządu holenderskiego.

W  czasie  wielu  lat  przynależności  do  ZPB,   jednym  z  
ważniejszych sukcesów szkoły było pozyskanie do współpracy i
realizacji określonych zadań 24 partnerów zewnętrznych.

Wszystkim  zaangażowanym  w  ideę  projektu:  Koordynatorom,
Zespołowi  ds.  bezpieczeństwa,  Nauczycielom,  Uczniom,  Radzie
Rodziców i Partnerom Szkoły Zespół Szkół gorąco dziękuje!
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Źródło: https://www.zsnr1.limanowa.pl/

 

Spotkanie  z  przedstawicielem
PUP
W ubiegły piątek uczniowie klas maturalnych mieli okazję wziąć
udział w spotkaniu z przedstawicielką Powiatowego Urzędu Pracy
w Limanowej, panią Anną Wajdą – doradcą zawodowym. Tematyka
spotkania  obejmowała  m.  in.  formy  pomocy,  jaką  oferuje
Powiatowy Urząd Pracy osobom bezrobotnym. Uczestnicy spotkania
zdobyli także przydatne informacje na temat instrumentów rynku
pracy czy też zawodów deficytowych.

 

 

Drugie  spotkanie  warsztatowe
poświęcone  nowej  Strategii
Rozwoju Powiatu Limanowskiego
Trwają prace związane z opracowaniem nowej Strategii Rozwoju
Powiatu Limanowskiego na lata 2019-2025. 8 lutego w Starostwie
Powiatowym  odbyło  się  drugie  spotkanie  warsztatowe  służące
wypracowaniu merytorycznych założeń do tego dokumentu. Wzięli
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w nim udział przedstawiciele sektora publicznego, społecznego
oraz biznesowego z terenu powiatu limanowskiego.

Spotkanie rozpoczęła Przewodnicząca Rady Powiatu Limanowskiego
Ewa Filipiak, która w imieniu Zarządu i Rady Powiatu powitała
prowadzących spotkanie oraz uczestników. – Witam na drugich
już  warsztatach  strategicznych.  Cieszę  się  z  tak  licznej
Państwa  obecności.  Jestem  przekonana,  że  zainteresowanie
tematem oraz współpraca zaowocuje wypracowaniem prawidłowego
kierunku rozwoju naszego Powiatu oraz spełni oczekiwania jego
mieszkańców. Zapraszam do słuchania i aktywnego współudziału w
dzisiejszych  warsztatach.

 

Pierwszym  punktem  spotkania  było  omówienie  wyników  badania
ankietowego  przeprowadzonego  internetowo  wśród  mieszkańców
powiatu  limanowskiego  pod  koniec  ubiegłego  roku.  Po



przedstawieniu  prezentacji  poświęconej  wynikom  ankiety,
prowadzący  oraz  uczestnicy  omówili  analizę  SWOT  Powiatu
(wypracowaną  podczas  pierwszego  spotkania  warsztatowego),  a
następnie rozpoczęli pracę w grupach tematycznych. Dyskutując
w poszczególnych sektorach (rozwoju i infrastruktury; kapitału
społecznego  i  atrakcyjnych  warunków  życia;  współpracy  i
dobrego rządzenia) dążyli do wypracowania celów strategicznych
oraz identyfikacji elementów wizji i misji rozwoju Powiatu
Limanowskiego.

Warsztaty poprowadzili przedstawiciele podmiotu eksperckiego:
pracownicy  Fundacji  Rozwoju  Demokracji  Lokalnej  –
Małopolskiego  Instytutu  Samorządu  Terytorialnego  i
Administracji.

 

Powiat  Limanowski  –  Powiat  Limanowski  –  wyniki  badania
ankietowego

GALERIA

Uczniowie  na  warsztatach  w
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ZSTI w Mszanie Dolnej
We wtorek 6 lutego nasi ósmoklasiści i gimnazjaliści wzięli
udział  w  warsztatach  zawodoznawczych  zorganizowanych  przez
ZSTI w Mszanie Dolnej. Podzieleni na grupy odbyli 5 lekcji w
pracowniach szkolnych, mieli możliwość poznać profile zawodowe
oferowane przez szkołę a także dowiedzieć się wielu ciekawych
rzeczy na temat zawodów i kształcenia. Gospodarzami spotkania
byli nauczyciele ZSTI oraz uczniowie – nasi starsi koledzy i
koleżanki.
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Spotkania z weteranami
W  czterech  placówkach  oświatowych  na  terenie  powiatu
limanowskiego, odbędą się spotkania w weteranami działań w
Libanie, na Wzgórzach Golan, na Bałkanach / Bośnia, Kosowo ,
Macedonia / , Iraku i Afganistanie.

Prelegentami  są  żołnierze  zawodowi  i  policjanci  oraz
pracownicy cywilni MON pełniący służbę poza granicami państwa.
To przedsięwzięcie realizowane jest w ramach ogólnopolskiego
programu, wpisane w resortową działalność Ministerstwa Obrony
Narodowej  „  Służymy  Niepodległej  w  100  lecie  odzyskania
Niepodległości „

Realizowany program przybliża działalność i specyfikę misji
oraz podkreśla wkład RP w kształtowaniu działań pokojowych na
świecie – mówi koordynator ze strony MOM i uczestnik spotkań
ks. ppłk. Władysław Jasica.

Gospodarzami spotkań są dyrektorzy Zespołu Szkół Technicznych
i Ogólnokształcących  im. Jana Pawła II w Limanowej, Zespołu
Szkół im. Komisji Edukacji Narodowej w Tymbarku, Zespołu Szkół
nr  1  im.  Józefa  Piłsudskiego  w  Limanowej  i  Zespołu  Szkół
Techniczno –Informatycznych w Mszanie Dolnej.

Pierwsze ze spotkań odbyły się już w ZSTiO w Limanowej i ZS
im. KEN w Tymbarku.

Wielu z uczniów tymbarskiego Zespołu Szkół im. KEN oraz szkół
średnich  powiatu  limanowskiego   zastanawia  się  nad
znalezieniem miejsca dla siebie w dorosłym życiu. Jedną z
możliwych alternatyw jest droga zawodowego żołnierza Wojska
Polskiego  oraz  służba  w  innych  formacjach  mundurowych  /
Policja,  Straż  Graniczna,  Straż  Pożarna  /.  W  tym  właśnie
kontekście służby dla pokoju na świecie  młodzież z dużym
zainteresowaniem wysłuchała  zaproszonych gości.
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źr.: materiały nadesłane

Studniówki 2019
Studniówkowych balów czar dobiegł końca. Uczniowie ze szkół
ponadgimnazjalnych Powiatu Limanowskiego tradycyjnym polonezem
rozpoczynali taneczną noc, na której dominowały balowe stroje,
beztroskie zabawy i tańce do białego rana. W tym wyjątkowym
czasie  młodzieży  towarzyszyli  również  zaproszeni  goście,  a
wśród nich: Poseł Wiesław Janczyk oraz Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga.

Drodzy Maturzyści!
Jeszcze raz przypomnijmy sobie niezapomniany czas studniówek.
I chociaż do matury pozostało niecałe 100 dni – nie warto się
zamartwiać. W końcu nie bez powodu mówi się, że jaka była
studniówka  taka  też  będzie  matura.  Zapraszamy  do  galerii
zdjęć.

I Liceum Ogólokształcące im. Wł. Orkana w Limanowej
(GALERIA): 
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Zespół Szkół Nr 1 w Limanowej (GALERIA): 
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Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w
Limanowej (GALERIA): 

 

Zespół Szkół im. KEN w Tymbarku (Więcej tutaj):
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Zespół  Szkół  Techniczno  –  Informatycznych  w
Mszanie Dolnej (Więcej tutaj):
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Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Mszanie Dolnej
(Więcej tutaj): 

 

 

 

Finałowa Gala Zawodowy GPS
Dzisiaj w Zespole Szkół Nr 1 im. J. Piłsudskiego w Limanowej
odbyła się gala podsumowująca IV edycję Powiatowego Konkursu
„Zawodowy  GPS”.  Podczas  gali  zostali  nagrodzeni  najlepsi
uczestnicy konkursu.

To już czwarta edycja konkursu, która tradycyjnie skierowana
była  do  uczniów  klas  trzecich  gimnazjum  z  terenu  powiatu
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limanowskiego. Celem konkursu było rozbudzanie zainteresowań
wśród  uczniów  szkół  gimnazjalnych  zawodami  geodezyjnymi,
budowlanymi,  gastronomicznymi,  hotelarskimi,  ekonomicznymi,
handlowymi  oraz  zoologiczno  –  weterynaryjnymi,  a  także
przygotowanie  uczniów  do  świadomego  wyboru  szkoły
ponadgimnazjalnej oraz uświadomienie uczniom ich predyspozycji
zawodowych.

Konkurs  przebiegał  dwuetapowo.  Pierwszy,  prowadzony  był
online,  składał  się  z  pytań  testowych.  Na  drugi  etap
przeprowadzony był w szkole zakwalifikowani zostali najlepsi z
pierwszego  etapu.  Zadaniem  konkursowym  na  tym  etapie  były
pytania testowe oraz zadania związane z danym kierunkiem.

Po ocenieniu prac komisja wyłoniła z każdej branży zwycięzcę
oraz wyróżnionych. Podczas finałowej gali wręczono laureatom
nagrody, a także podziękowania dla opiekunów uczniów biorących
udział  w  konkursie.  Gratulacje  dla  uczniów  złożył  również
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Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

– Gratuluję wszystkim uczestnikom udziału w konkursie. Jestem
przekonany, że była to dla Was doskonała okazja do sprawdzenia
swoich umiejętności branżowych oraz kolejny krok do wyboru w
przyszłości  swojej  drogi  edukacji  i  kariery  zawodowej.  W
sposób  szczególny  gratulacje  należą  się  Wam  zwycięzcy,
ponieważ  musieliście  wykazać  się  sporą  dawką  wiedzy  i
umiejętności  potrzebnych  w  danych  zawodach.  Życzę  Wam
kolejnych  sukcesów  i  powodzenia!  –  mówił  Starosta

Wydarzenie  uświetnił  występ  Szkolnego  Zespołu  wokalno-
instrumentalnego Consonans.

ZAPRASZAMY DO FOTORELACJI

 

Rządowy Program KLUB – Złóż
wniosek
Trwa nabór wniosków na realizację w 2019 r., Programu „KLUB” w
ramach rozwijania sportu poprzez wspieranie przedsięwzięć z
zakresu upowszechniania sportu dzieci i młodzieży.

Minister  Sportu  i  Turystyki  ogłasza  nabór  wniosków  na
realizację w 2019 r., Programu „KLUB” w ramach rozwijania
sportu  poprzez  wspieranie  przedsięwzięć  z  zakresu
upowszechniania  sportu  dzieci  i  młodzieży.

Kwota do rozdysponowania w naborze: 40 mln zł.
Wnioski należy składać do dnia 15 marca 2019 r.
Rozpatrzenie złożonych wniosków nastąpi nie później niż
do dnia 15 maja 2019 r.
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Dla  ułatwienia  aplikowania  załączono  przykładowo  wypełniony
wniosek (w dwóch wariantach dofinansowania) oraz odpowiedzi na
najczęściej zadawane pytania.

Więcej informacji TUTAJ

źr.: MSiT

Festiwal  Kolędowy  Maleńkiemu
Jezusowi Pasierbiec 2019
 1  –  2  luty  w  Pasierbcu  odbył  się  II  Festiwal  Kolędowy
„Maleńkiemu  Jezusowi”.  Do  udziału  zgłosili  się  wykonawcy,
zespołu i soliści z Pasierbca oraz z innych miejscowości z
terenu  powiatu  limanowskiego.  W  wydarzeniu  wzięli  również
udział  m.in.  przedstawiciele  Powiatu  Limanowskiego  Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga  oraz  Radna  Powiatu  Beata
Krzyściak.  

1 lutego odbyło się  przesłuchanie. Uczestnicy przedstawili
bardzo bogaty repertuar kolęd i pastorałek wykonanych często w
zupełnie nowych aranżacjach muzycznych. Gospodarze  zapewnili
przepiękną  oprawę  wizualną  całego  festiwalu  oraz  ciepło
wspólnego kolędowania. W drugim dniu – 2 lutego miało miejsce
ogłoszenie  wyników,  podczas  którego  nagrody  dla  zwycięzców
wręczył m.in. Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

–  Gratuluję  wszystkim  uczestnikom  udziału  w  Festiwalu
Kolędowym,  podczas  którego  mieliście  okazję  zaprezentować
swoje wokalne i muzyczne talenty. Organizowany festiwal będący
zwieńczeniem okresu Bożego Narodzenia ukazuje piękno śpiewania
polskich  kolęd  i  pastorałek  w  naszych  rodzinach  oraz
przekazywania  tej  tradycji  najmłodszym  pokoleniom.  –  mówił

https://bip.msit.gov.pl/bip/finansowanie-zadan/sport-powszechny/2018-rok/2430,Nabor-wnioskow-na-realizacje-w-2019-r-Programu-KLUB-w-ramach-rozwijania-sportu-p.html
https://powiat.limanowski.pl/blog/festiwal-koledowy-malenkiemu-jezusowi-pasierbiec-2019/
https://powiat.limanowski.pl/blog/festiwal-koledowy-malenkiemu-jezusowi-pasierbiec-2019/


Starosta.

II FESTIWAL KOLĘDOWY – WYNIKI

GALERIA

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/02/51094026_2284210008494452_2247106750165549056_o.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/02/koncert-laureatów-2-luty-2019.pdf
https://www.facebook.com/GminaLimanowa/photos/ms.c.eJxFV9mRxTAI62iHG9x~;YzsWz8qvhlMI4phNmKTExIkT82c~;oFNLS~_0BmgAkCJwF5AFmF8jTBHoBxvDUsbHUB4QCiCSALNnMEgcWzqBZt9I59YAKuCRjtMJimKXR3DSbm0BQYWGTsChmOQ2AQUsEWfQ8QOvG0BYC6~_J0cTSnXww7C7wst~;ILhBLYGEKXHFjYEIBFH1oUSu9h0NosSqAPLNofMH57CX8U1lnAPqAXeAS12A0q8~_bSCpKbpffyIeSjdWDhdDGwLsWgy4eQj3aHC0luX4ugRWD6La~;STlmAQbNu6V6v2y4050mXAh81tGikrWba3hhBixWMfFnmzqXPeXPpY4hRbP~;kWjyCRrAezrnM7lxx52Y5LXI6ujH6A7Bzzp27u3QtihYQXR~_KbhyCKSUQemMYt2EiFvgstjmnRa5LfUAv8PiYMrhYEADJSZJnSU6SPCvLpCxnsPtGwczK0ijLObXAczlLYZLCIyDI9BF0FL0MSz~_GbpULdKDCHqrwODYqOaizjCkZu8flWvAWnkT74x8AizgEdk2Da3oagxrO5a4cACUwSEs5nAFjQWmfJUgfQSoiN0bPB~_QC~_gBdi6aFQbjh8oBVUD8FqXgt8FlscxoP2Kst~;QFbqfgDcutw1lEB4F0YlWoAb~;dVlo9WujRG2TIPGEjKiy5HFmDQJUhIkOKOdb07proEFQlSxZqKNIFe4AVVA4VVDGo3i5zzAWjfn05V97A5m9Ol0EmhBtovp0X6AoyxFBYp1BKkTbpULsCgNQvQpaFCazY3GHa9D47qbBahy4FFHlpgCeWwOVvRJUVnu5X2tlJxQC~;wYtzZATACW9j7zN8dv1n4mVezWeAVZr4xqCBzUJjx~_LCIBWiBOyY8BmqJSvUQqO2FgrHVaX5ZltMhp3e7boxmc7MxhDEGjA1HactpkFM7kHbMq8MFvcS7luq6LsziBiVHvWG7o9LIV6nHupB137seziy1gBJoHAOZt~_o~_91pKO2MMhCtf2oO0fpj2rAVVGALxC~_cSe3KEJycM3TqVHAHx8wOsgQsjxQsTicKqXmGxk3NOLhrD5udV72PlWrwnrcYeFOdBCRwUPzwosZP7ljCOAbAmgONo5~;WSiq0sOQS29Pex0FR0a8ySlkjLoGn3Kyb5BXXESJ6tDIELe9mHs~;DhrJmoNItB8XD2b6Ny70eS9axNy0OfkIPPfAC~_lcbjmAOSk5LKg8npcQIb1F6MEkwu34fv3hJk4bD3ad18Wut9XFwLnr7aZ48WgRW~;UvzlmFwMgyYOSvBqV24WqrBqga~;SBsk9DNob9Kt0GoDT4oCPeO91rROIkQ9o~;EhI8FPQgrTfzrXMWrzmGn8W~;i1h4xkoIXQxsC7vZaBtG7RosV914Ve9fV2SLnjTyffxbPxH~_fdpbLw~;vL4sePR6fVnO1Ued98rR2WE7hz1qsKBORyHLej8jOnv57XxAw4U6Hd~;CTAnUWrw6ZteDf686gTEUV33fuMU3rs4eFONB2Teu8I2rU~_g2j~;wDSbUR0g~-~-.bps.a.2284204945161625/2284205048494948/?type=3&theater

